



Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2021 № 151

О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 14 декабря 2009 г. № 925

Правительство Нижегородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области от 14 декабря 2009 г. № 925 "Об утверждении Положения о порядке предоставления из областного бюджета бюджетам муниципальных районов (городских округов) Нижегородской области бюджетных кредитов" следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления и пункте 1 слова "(городских округов)" заменить словами "(муниципальных и городских округов)".

1.2. В Положении о порядке предоставления из областного бюджета бюджетам муниципальных районов (городских округов) Нижегородской области бюджетных кредитов, утвержденном постановлением:

1.2.1. В наименовании Положения и по тексту слова "(городской округ)" в соответствующем числе и падеже заменить словами "(муниципальный и городской округ)" в соответствующем числе и падеже.

1.2.2. В пункте 1.2 части 1 после слов "муниципальных районов" дополнить словами ", муниципальных".

1.2.3. В подпункте "б" пункта 1.4 части 1 слово "трех" заменить словом "пяти".

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Губернатор

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота
Правительства Нижегородской области

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 03F50C6D0096AB9B9849E9494B8458BA74
Кому выдан: Никитин Глеб Сергеевич
Действителен: с 07.04.2020 до 07.04.2021

Г.С.Никитин